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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

info@pak-ks.org www.pak-ks.org

Agjencia Kosovare e Privatizimit (tani e tutje: “Agjencia”), duke u bazuar né nenin 10 té
Rregullores sé UNMIK-ut 2003/13 (me ndryshime), nenin 68, pika 5,6 dhe 7, té Ligjit, nr. 04/L-
033 pér Dhomén e Posagme té Gjykatés Supreme té Kosovés pér ¢éshtjet né lidhje me
Agjenciné, dhe nenin 10.3, té Politikave Operacionale té Agjencisé, publikon:

LISTEN PERFUNDIMTARE TE PUNETOREVE

Té cilét i kané plotésuar kriteret pér pérfitimin e njé pjese té té hyrave prej 20% nga

privatizimi/likuidimi i NSh” 28 Néntori ” (GJI098), Fi 847/89 né Gjilan,si né vijim:

Vite Vite Vite
Mbiemri Emri pune Mbiemri Emri pune Mbiemri Emri pune
Ibrahimi -
Abazi Rahim 31.12 Shabani Remzije 19.43 | Ramadani Ramadan 28.03
Abdullahu Abedin 18.44 Islami Edmond 14.82 | Ramadani Rexhep 28.59
Abdullahu Nexhmedin | 19.32 Ismajli Kujtim 14.53 | Ramadani Metush 36.60
Ramadani -
Abdullahu Muhamer 25.35 Ismajli Rexhep 25.49 | Syla Makfire 29.37
Ademi Musli 32.87 Ismajli Sebahate 18.17 | Ramic lljam 25.29
Ademi Sabri 24.21 Ismajli Sevdije 22.26 | Ramic Anka 18.45
Agushi Nurije 22.53 Ismajli Shefik 27.56 Ramushi Aziz 32.65
Ragqipi -
Ahmeti Bashkim 16.67 Isufi Bislim 26.81 | Nevzadi Hyrije 29.37
Ahmeti - Demi Florije 12.33 Isufi Sokol 15.44 | Rashiti Xhelal 23.68
Ajeti Naile 6.56 Jakupi Selim 19.71 | Rexhepi Hysen 20.97
Ajeti Shaban 18.06 | Jakupi lbrahim 38.08 | Rexhepi Mehdi 29.37
Ajeti - Jerliu Hatixhe 29.37 Jakupi Qerim 15.02 | Rexhepi Nazim 29.37
Ajvazi Shaban 22.18 | Jankovic Dragolb 30.91 | Rexhepi Sedat 23.68
Aleksic Dragana 14.11 Jankovic Cvetan 28.40 | Rexhepi Jusuf 18.13
Aleksic Jovica 14.21 | Jankovic Vlastmir 14.23 | Rexhepi Mahmut 32.17
Ali Dzevdet 34.06 Januzi Jakup 17.23 Ristic Dobrivoje 13.75
Aliu Agim 19.92 | Jerliu Fazli 25.29 | Ruzhdiu Vedat 26.69




Aliu Nefton 25.76 Jerliu Hevzi 29.37 | Sadiku Zejnulla 30.64
Aliu Sabedin 16.25 | Jovanovic Zorica 21.71 | Sahiti Faruk 22.87
Aliu Skender 20.86 | Jovanovic Dura 33.91 | Sahiti - Idrizi Remzije 23.68
Aliu Altena 7.15 Jovanovic Stanisa 18.17 | Salihu Adem 18.13
Aritonovic(Dordevic) | Gordana 27.70 | Jovanovic Snezana 16.67 | Salihu Enver 21.40
Arsic Sonja 13.76 Jovanovic Srobobranka 29.37 | Salihu Sadulla 11.50
Arsic Dobrica 26.22 | Jovanovic Todora 22.53 | Salihu Samatin 16.00
Arsic Svetlana 19.81 Kadriu Abdyl 18.78 | Salihu Xhelal 14.68
Asani Vesel 32.61 Kadriu Musa 18.16 | Salihu Selami 24.81
Kadriu -
Azizi-Osmani Emine 16.90 Krasniqi Havushe 13.07 | Salihu Beqir 33.51
Bajrami Fahredin 17.65 Karadzic Predrag 17.98 | Saljihu Barije 18.12
Bajrami Raif 26.47 Kastrati Hysen 12.01 | Savanovic Liljana 25.35
Sefedini -
Bajrami Rashit 22.76 Kérgeli Hyrmete 5.11 | Ukshini Gylymsere 22.65
Bajrami Safet 10.44 Klaiqi Ibrahim 18.22 | Sejfiu Ramiz 19.13
Bajrami - Geci Shpresa 18.13 Klaiqi Rexhep 36.72 | Selimi Naim 22.49
Bajramio Ramiz 29.09 Kllokoqi Musli 29.37 | Selmani Abdylaziz 24.28
Behluli Halit 25.74 Kllokoqi Fatime 29.37 | Selmani Feriz 26.73
Behluli Nazmi 26.42 Kaiku Sabit 29.37 | Selmani Idriz 29.37
Bejtullahu Abdylaziz 7.13 Kryeziu Shefket 20.01 | Shabani Qabil 23.72
Beqiri Hajriz 22.41 Latifi Fadil 21.24 | Shabiu Sami 33.29
Beqiri Ekrem 19.94 Lazic Trajanka 16.81 | Shala Xhevat 21.29
Beqiri-Rama Vahide 29.37 Leka - Jerliu Nexharije 22.53 | Shaqiri Abdylkader | 28.02
Bisevac Zoran 27.74 Limani Basri 33.75 | Shaqiri Halim 28.36
Bislimi Sylejman 21.91 Mahmuti-Syla Eshrefe 26.35 | Shaqiri Ismet 13.01
Bislimi Habib 10.13 Maksimovic Dejan 13.39 | Shaqiri - Leci Myvexhele 16.90
Bllaca Muhamet 26.98 Maksimovic Slobodan(T) 28.39 | Shehu Muhamet 28.15
Bogdanovic Bosko 18.71 Maksimovic Marika 29.37 | Shehu Osman 35.56
Brestovci - Kryeziu Burbuge 18.97 Maksimovic Ljubinka 25.35 | Shehu Sinan 30.58
Shehu -
Buca Mehmet 22.53 Maksuti Ymer 13.11 | Salihu Letafete 26.69
Bujic Dusica 17.92 Maliqgi Fazli 26.98 | Sherifi Muharrem 22.68
Bujic Dimitrije 17.92 Maliqi Rasim 28.39 | Sherifi Xhavit 18.17
Sherifi -
Bunjaku Besnik 18.71 Maliqi Shemsedin 12.59 | Dérmaku Feriha 29.37




Bunjaku Naser 22.82 Maliqi Ramadan 27.56 | Shkodra Ismet 16.49
Buzuku Sinan 16.36 Manic Peredrag 6.76 | Shkodra Selami 23.60
Cuckic Suzana 15.29 Marinkovic Ljubinka 28.39 | Shkodra Veli 19.28
Cuparovic Slavica 20.15 Markovic Danica 29.37 | Shkodra Zijadin 28.70
Cvetkovic Tomislav 17.08 Markovic Ljubisha 19.28 | Shkodra Ruzhdi 19.21
Danilovic Stanka 23.68 Mehmeti Fehmi 18.77 | Sijarina Sahit 34.40
Dauti Faruk 17.48 Mehmeti Kemajl 32.42 | Simonovic David 23.73
Delic Jasmina 13.76 Mehmeti Ramiz 29.37 | Sinani Mevlide 29.37
Delic Zvonimir 42.48 Mehmeti Rifat 17.81 | Sinani Sylejman 4.01

Dérmaku Hajrush 23.98 Menkovic Slavoljub 17.91 | Sopi Nazmi 21.91
Dimic Mirjana 30.64 Miftari Bejtulla 23.95 | Spahiu Nagip 10.62
Dimkic Olga 28.16 Milic Milun 25.35 | Stankovic Nada 18.17
Dindari - Omer Gyler 22.53 Mirkovic Olgica 23.22 | Stankovic Stojadin 29.25
Dokic Dragana 14.11 Mirkovic Veljko 19.24 | Stanojevic Grozdana 13.76
Dordevic Stanimir 38.22 Misini Bejtulla 11.81 | Stevic Velibor 17.60
Dordevic Slavica 22.53 Mitic Milos 7.56 | Stevic Zvezdana 18.17
Dordevic Divna 22.26 Morina Ahmet 16.43 | Stojanovic Slobodan 9.18

Dubova - Bajrami Mediha 29.37 Morina Azemine 23.84 | Stojanovic Slobodanka | 32.65
Emini Osman 27.74 Morina Talat 24.76 | Stojanovic Slavko 29.37
Eminovci Osman 18.06 Morina - Muji Hyrmete 29.37 | Stojkovic Slobodan 21.97
Fazliu Abdyl 16.34 Muhaxheri Lulzim 17.48 | Stojkovic Stojadin 17.92
Fazliu Ramadan 11.06 Muji Skender 23.58 | Suligi-Salihu Qerim 28.40
Fejzulahi Bahrije 18.12 Murati Ismajlhaki 11.52 | Syla Raif 21.91
Gagica Sylejman 32.44 Murseli Mejdi 21.08 | Syla Xhevat 22.26
Gashi Alaudin 18.17 Musliu Fari 24.18 | Sylejmani Idriz 24.68
Goqi Sokol 25.73 Musliu Xhafer 5.06 | Sylejmani Naser 26.88

Musliu -
Grbo Sladjana 17.48 Bajrami Nexharije 28.02 | Sylejmani Naser 27.56
Sylejmani -

Gurgurovci-Qerimi Sanije 22.53 Musliu - Dalipi | Feride 4.48 | Matoshi Shpresa 18.17
Hajrullahu Qefser 33.32 | Mustafa Emine 28.39 | Sylgevci Halim 11.36
Hajrullahu Seniha 16.96 Mustafa Isuf 21.43 | Tasic Dragana 20.31
Hajrullahu Sevdije 6.35 Mustafa Musli 18.12 | Tasic Milanka 19.24
Halili Bajram 17.49 Mustafa Zijavere 22.26 | Todorovic Voislav 33.91




Halili Sami 20.31 Mustafa Muhamet 18.17 | Tonic Mile 24.22
Halimi Kadri 23.68 Mustafa-Maka | Esma 28.79 | Trajkovic Slavica 31.12
Halimi Sabit 23.72 Myrtaj - Kqiku Remzije 29.37 | Ukshini Idriz 13.56
Haliti Asllan 29.37 Namoni Abdullah 18.05 | Ukshini Selami 16.03
Haliti Qazim 36.44 Namoni Reshad 25.40 | Ukshini Selim 10.54
Haliti Skender 29.37 Namoni Ramadan 20.31 | Urugqi Bektesh 28.20
Hasani Azemine 23.80 Necmetin Selman 24.78 | Uruqi Mustafé 26.73
Hasani Muhamet 28.39 Nesic Snezana 30.58 | Vllasi Sabit 18.17
Vranovci -
Hasani Nazmi 41.57 Nevzadi Selami 13.08 | Idrizi Myrvete 29.37
Hasani Skender 17.60 Nicic Gavrilo 26.69 | Vucic Dusica 28.39
Hasani Halit 25.29 Nicic Slobodan 19.28 | Vugkovic Desmir 15.19
Hasani limije 18.71 Nikolic Zlatka 21.15 | Xheladini Ymer 29.37
Xhelili -
Hasani - Mahmuti Hidajete 29.37 Novobérdaliu Selim 24.86 | Hajdari Qefsere 26.03
Haziri Bektesh 26.74 Okllapi - Haliti Nedrete 31.55 | Xhinolli Besnik 24.87
Okllapi -
Haziri Bilall 42.01 Rexhepi Shqipe 18.79 | Ymeri Luan 19.13
Haziri Demush 18.33 Osmani Halil 23.64 | Zahiri Reshat 20.23
Haziri Meliha 27.70 Osmani Idriz 31.90 | Zakic Desic Javorka 26.06
Haziri Skender 29.37 Pajaziti Vedat 24.34 | Zeneli Zenel 26.97
Zeneli -
Haziri Sylejman 32.14 Pajaziti Pajazit 37.65 | Redenica Xhejlane 22.53
Pajaziti -
Haziri Tefik 26.01 Hyseni Lirije 21.00 | Zharjani Xhemajl 17.02
Haziri Mukadeze 13.18 Peric Dimitrije 14.06 | Zivic Jelena 29.37
Hetemi Ruzhdi 6.48 Petrovic Bosiljka 19.71 | Zivic Radmila(S) 18.23
Hetemi - Salihu Mejreme 18.83 Popaj - Ymeri Alije 21.80 | Zivic Zivadin 29.06
Hyda Rexhep 22.23 Qarolli Agim 18.63 | Zivic Branislav 14.02
Hyseni Mustafé 24.25 Qerimi Hafiz 41.68 | Zivic Rodoljub 29.40
Hyseni Fetije 29.37 Qerimi-Bislimi Emine 25.51 | Zivkovic Milos 17.88
Ibrahimi IImi 29.37 Radulovic Zoran 24.53 | Zivkovic Todor 20.56
Ibrahimi Muhamet 20.67 Rama - Hyseni | Hamide 26.69 | Zymberi Nijazi 20.15
Ibrahimi - Morina Rexhibe 29.37 Ramadani Murat 14.24 | Zymberi Bajram 29.25

Cdo punétor cili mendon se ai/ajo do te duhej te jeté pérfshiré né Listén Pérfundimtare té
Punétoréve, apo c¢faré do pretendimi tjetér ankimor lidhur me publikimin e késaj liste, mund té
parashtrojé ankesé né Dhomén e Posacme té Gjykatés Supreme té Kosovés né afatin prej 20




ditéve nga dita e publikimit té listés né pérputhje me dispozitat e theksuara né hyrje té Listés (e
nenit 68, pika 5, dhe 7, té Shtojcés sé Ligjit pér Dhomén e Posagme té Gjykatés Supreme té
Kosovés.)

Ankesa duhet té parashtrohet me shkrim dhe té pérmbajé: (1) emrin dhe mbiemrin e
parashtruest té ankesés, (2) adresén e parashtruesit/parashtruesve té ankesés dhe (3) faktet
ligjore né mbéshtetje té ankesés. Kopjet e dokumenteve duhet té jené té vértetuara nga organi
kompetent né pérputhje me ligjin.

Né rast se ankesa parashtrohet né emér té ushtruesit té ankesés nga pala e treté (p.sh avokati),
atéheré ai/ajo duhet té prezantojé autorizimin e vértetuar me shkrim pér té ndérmarré
veprime juridike né emrin e tij/saj.

VEREJTJE: Cdo ankues i cili nuk éshté i kénaqur me mos pérfshirje ne listén pérfundimtare dhe
i cili tashmé ka parashtruar ankesé pér kété ¢éshtje prané Dhomés sé Posagme nuk éshté e
nevojshme te parashtrojé ankesé te re.

Té gjitha ankesat né lidhje me kété njoftim duhet té dorézohen né Dhomén e Posagme té
Gjykatés Supreme té Kosovés deri mé datén 14.06.2014 para pérfundimit té orarit té punés

Adresa:

Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme té Kosovés
Rr. “Nazim Gafurri “nr. 31

10000 Prishting,

Kosové



